[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                                                                                        № 3
О количественном и персональном составе постоянных

комиссий муниципального образования Троицкий сельсовет

       В  целях повышения эффективности  работы депутатского корпуса,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и ст. 11 Регламента Совета депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет, Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет, Совет депутатов муниципального образования решил:

1. Образовать постоянные комиссии:

Постоянная комиссия по бюджетной политике в количестве 3 депутатов, в составе:

      Гусак Анатолий Васильевич
      Махмутова Клара Саитовна

      Стукалюк Татьяна Николаевна

Постоянная комиссия по социальной политике в количестве 4 депутатов, в составе:
   Арефьев Сергей Викторович

   Алякин Вячеслав Николаевич

   Галушка Наталья Борисовна

   Коннова Галина Васильевна

     2. Утвердить председателями постоянных комиссий:

по бюджетной политике – Стукалюк Татьяну Николаевну;

по социальной политике -  Коннову Галину Васильевну;

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования Троицкий сельсовет                                                                         А.В. Литвачук